[image: image1.png]

	Администрация
муниципального образования Павловское
Суздальского района Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2018 г.                                                                                                                             № 7

Об организации проведения христианского
праздника Крещение Господне на территории

муниципального образования Павловское
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 года № 695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Владимирской области», в связи со сложившимися погодными условиями, а именно установившимся высоким температурным режимом и отсутствием ледяного покрытия на водоемах, п о с т а н о в л я ю:

1. При проведении христианского праздника Крещение Господне запретить массовое купание граждан в традиционно сложившемся месте на территории муниципального образования Павловское (с. Порецкое – р. Нерль, в районе старой мельницы).

2. Муниципальному казенному учреждению «Павловское» выставить предупреждающие (запрещающие) знаки в опасных местах выхода людей на лед, в местах несанкционированных переходов через водоемы.
3. Муниципальному казенному учреждению культуры «Павловский культурно-досуговый центр» организовать проведение дополнительных занятий с детьми и подростками по соблюдению правил поведения на водоемах в зимний период.
4. С помощью средств массовой информации довести до населения информацию о запрете массового купания граждан на территории муниципального образования Павловское, при проведение христианского праздника Крещение Господня.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Павловское.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования Павловское                                                                   О.К. Гусева